SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 апреля 2019 года
	№ 445

	О внесении изменений в положение о порядке формирования, распределения  и использования средств бюджета Воскресенского муниципального района Нижегородской области на организацию отдыха детей в каникулярный период, утвержденного постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 20 марта 2019 года № 299

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 25.03.2009 № 149 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Нижегородской области», Федерального закона  от 29.12.2012 г. № 273–ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Воскресенского муниципального района Нижегородской области, администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Внести в  положение о порядке формирования, распределения  и использования средств бюджета Воскресенского муниципального района Нижегородской области на организацию отдыха детей в каникулярный период, утвержденного постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 20 марта 2019 года № 299 (далее- Положение) следующие изменения:

1.1.Приложения 1,3,4  Положения изложить в новой редакции, согласно приложений 1,3,4 к настоящему постановлению.
2.Управлению делами администрации района (Э.В.Поздышева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации района А.Г.Герасимова.

Глава администрации района

          Н.В.Горячев
Приложение 1

к Положению о порядке формирования, распределения и использования средств бюджета Воскресенского муниципального района Нижегородской области на организацию отдыха детей в каникулярный период

Смета

на питание детей Воскресенского района в лагерях труда и отдыха с дневным пребыванием в июне-августе 2019 года за счет средств местного бюджета

	№ п/п
	Школа
	Кол-во детей
	Кол-во дней
	Кол-во дето-дней
	Стоимость дето-дня, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Владимирская
	20
	18
	360
	94,00
	33840

	2
	Воздвиженская
	20
	18
	360
	94,00
	33840

	3
	Воскресенская
	114
	18
	2052
	94,00
	192888

	4
	Глуховская
	33
	18
	594
	94,00
	55836

	5
	Задворковская
	50
	18
	900
	94,00
	84600

	6
	Нестиарская
	5
	18
	90
	94,00
	8460

	7
	Богородская
	10
	18
	180
	94,00
	16920

	Итого код 3400342
	252

	4536

	426384

	Итого код 2260018
	100

	125000

	Итого
	352

	551384

Приложение 3

к Положению о порядке формирования, распределения и использования средств бюджета Воскресенского муниципального района Нижегородской области на организацию отдыха детей в каникулярный период

Смета

на проведение мероприятий в рамках оздоровительной кампании 2019 года

	Название мероприятия
	Срок проведения
	Сумма

	Проведение муниципальных конкурсов:

-«Лучший лагерь Воскресенского района»;

Итоговое мероприятие по организации летнего отдыха
	Июнь - август
	12512

	Проведение акарицидной обработки территории лагерей
	Июнь
	27000

	Проведение мероприятий краеведческой, экологической и профилактической направленности:

-«День без вредных привычек»;

-правовая игра «Имею право!»;

-конкурс эссе по формированию здорового образа жизни «Моё здоровье – моё богатство»;

- операция «Подросток»
	Июнь – август
	2500

	Организация стационарного палаточного лагеря «Озерское – 2019»
	Июнь - август
	118000

	Итого:

	160012,00

Приложение 4

к Положению о порядке формирования, распределения и использования средств бюджета Воскресенского муниципального района Нижегородской области на организацию отдыха детей в каникулярный период

Смета

на проведение акарицидных мероприятий в рамках оздоровительной кампании 2019 года

	№
	ОУ
	сумма

	1
	МОУ Богородская СШ
	1500

	2
	МОУ Благовещенская СШ
	3000

	3
	МОУ Владимирская СШ
	1600

	4
	МОУ Задворковская СШ
	3000

	5
	МОУ Староустинская ОШ
	1600

	6
	Озерское-2019
	7000

	7
	МОУ Воздвиженская СШ
	3000

	8
	Филиал МОУ Богородской СШ Егоровская ОШ
	1500

	9
	МОУ Галибихинская СШ
	1600

	10
	МОУ Глуховская СШ
	1600

	11
	Филиал МОУ Глуховской СШ Елдежская ОШ
	1600

	Итого

	27000

[image: image1][image: image2.png]